

## Tärkeää turvallisuustietoa: Klobutinolia sisältävien valmisteiden (Mixtus® oraaliliuos) poisveito markkinoilta

### Hyvä terveydenhuollon ammattilainen,

Orion Oyj on päättänyt Lääkelaitoksen kanssa käymiensä keskustelujen perusteella asettaa Mixtus 4 mg/ml oraaliliuos valmisteen (vaikuttava aine klobutinoli) myyntikieltoon ja vetää tuotteen pois markkinoilta. Syynä myyntikieltoon on Boehringer Ingelheimin (tuotenimeltä Silomat) tutkimuksissa havaittu rytmihäiriöiden riski klobutinolin käyttöön liittyen. Riskin katsotaan Boehringer Ingelheimin tietojen mukaan olevan pieni, mutta Orion katsoo valmisteiden käyttötarkoitus huomioon ottaen tarpeelliseksi asettaa valmiste myyntikieltoon kunnes asiaa koskeva turvallisuusselvitys on valmistunut.

Orion seuraa tilannetta ja toimii Mixtus-valmisteiden osalta lääkeviranomaisten suositusten mukaisesti.

Valmiste (Mixtus 4mg/ml oraaliliuos) tulee poistaa myynnistä ja palauttaa Oriolaan, josta se hyvitetään. Kuluttajia suositellaan lopettamaan valmisteiden käyttö ja palauttamaan se lähimpään apteekkiin, jossa tuote hyvitetään.

### Lisätietoja:

Tuotepalautuksia koskeviin tiedusteluihin vastaa:

Päivi Pajunen  
Tuotetiedottaja  
010 426 2928

Tuoteturvallisuutta koskeviin tiedusteluihin vastaa:

Maria Hakasalo  
Johtaja, Lääketurvallisuus  
010 426 4515

[www.orion.fi](http://www.orion.fi)

### Jakelu:

Apteekit  
Keskeiset tiedotusvälineet

### Julkaisija:

Orion Oyj  
Orionintie 1A  
02200 Espoo

---

*Orion on eurooppalainen lääke- ja diagnostiikkayhtiö, joka painottaa liiketoiminnassaan innovatiivisten lääkehoitojen ja diagnostisten testien kehittämistä globaaleille markkinoille. Orion kehittää, valmistaa ja markkinoi ihmis- ja eläinlääkkeitä, lääkkeiden vaikuttavia aineita sekä diagnostisia testejä. Orionin asiakaspiiri koostuu pääasiassa sairaanhoidon ja terveydenhuollon palveluntuottajista ja ammattilaisista. Konsernin proforma-liikevaihto vuonna 2006 oli 641,1 miljoonaa euroa ja konsernin palveluksessa työskenteli vuoden 2006 lopussa 3 061 henkilöä. Orionin osakkeet on listattu Helsingin Pörssissä. Tänä vuonna Orion juhlii 90-vuotista historiaansa.*